Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.2016                                                                                                            № 56 – па
р.п. Многовершинный
Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Подростковый клуб «Самородок» Николаевского муниципального района Хабаровского края
         На основании п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4 ч. 1 ст. 6 Устава городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2016г тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Подростковый клуб «Самородок» Николаевского муниципального района Хабаровского края согласно приложению № 1.
         2. Директору муниципального казенным учреждением «Подростковый клуб «Самородок» Николаевского муниципального района Хабаровского края Чешенко Ю.В.:

         2.1. Разместить информацию о тарифах на платные услуги в доступных для ознакомления посетителей местах;

         2.2. Осуществлять контроль за соблюдением применения тарифов.

         3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно-правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» и разместить на официальном сайте городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» в сети «Интернет».
И.о. главы администрации
             Л. Ю. Бабич
Приложение

к постановлению администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

от  22.07.2016            №  56 - па-
ТАРИФЫ на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Подростковый клуб «Самородок» Николаевского муниципального района Хабаровского края
	№
	Наименование
	Единицы измерения
	Тариф за услуги в руб.

	1
	Цена взрослого билета.
	1 чел./час
	80 руб.

	2
	Стоимость (льготного) билета для школьников, студентов, пенсионеров, инвалидов.
	1 чел./час
	50 руб.

	3
	Стоимость месячного абонемента.

	800 руб.

	4
	Стоимость месячного абонемента (льготного) для школьников, студентов, пенсионеров, инвалидов.

	500 руб.

	5
	Стоимость взрослого билета в теннисный зал.
	1 час
	40 руб.